



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

Na III Sesję Rady Miejskiej w Lubawce

w dniu 24 lutego 2022 roku.

w sprawie: udzielania odpowiedzi na interpelację/ zapytanie



Lubawka dnia, 23 lutego 2022 r.

WO.0003.2.2022

RADA MIEJSKA w LUBAWCE

WPEŁNIŁO DNIA 23.02.2022

L.dz. 21 Zał.

Podpis

Pan Michał Ołdak

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Lubawce

Odpowiedź na interpelację/zapytanie

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 27 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378) w odpowiedzi na zapytania Radnej Rady Miejskiej w Lubawce Pani Aldony Ochmańskiej (data wpływu do biura rady 26 stycznia 2022 r.) zarejestrowane pod numerem WO.0003.3.2022 przesyłam poniższą informację:

Pani Aldona Ochmańska Radna Rady Miejskiej w Lubawce:

Pytanie nr 1

„Ile będzie kosztował prąd za elektryczny piec na świetlicy wiejskiej w Miszkowicach, ile wynosi obecnie koszt miesięczny tego prądu?”

Odpowiedź nr 1:

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce informuje, że w 2021 roku zużyto 21.641 kWh na łączną kwotę 13.012.21 zł co stanowi 0,6013 zł za 1 kWh. Wyliczenia dobowe poboru prądu wynoszą około 180 kWh, przy czym zastrzegamy, że piec włączany jest w określonych porach, według zapotrzebowania mieszkańców. Jednocześnie nadmienić należy, że na dachu świetlicy wiejskiej zamontowano panele fotowoltaiczne oraz wyposażono ją w licznik dwukierunkowy, toteż spodziewamy się znacznego obniżenia kosztów energii w roku 2022.

Przygotował: Sławomir Sławiński (p.o. Dyrektor MGOK)

Pytanie nr 2.

„Mieszkańcy Miszkowic i Jarkowic pytają co dalej z drogą wojewódzką w kierunku Jeleniej Góry? Czy jest szansa na dalszy remont nawierzchni tej drogi.”

Odpowiedź nr 2:

W odpowiedzi na pytanie Radnej Rady Miejskiej w Lubawce Pani Aldony Ochmańskiej informuję, że w dniu 18 lutego 2022 roku wysłano pismo Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu, czyli zarządcy drogi wojewódzkiej przebiegającej przez miejscowości Miszkowice i Jarkowice, z pytaniem jakie są plany w zakresie remontu tej drogi, po otrzymaniu odpowiedzi poinformuję mieszkańców jakie jest stanowisko instytucji odpowiedzialnej za utrzymanie drogi wojewódzkiej.

Przygotowała: Beata Śnieżna Kierownik Wydziału Rozwoju i Oświaty.

Pytanie nr 3.

„Mieszkańcy Miskowic i Jarkowic pytają, czy w związku z tym, że planujemy budowę wodociągu na drygą część wsi Miskowice i Jarkowice, gmina może uznać projekt wodociągów za nieaktywny i dofinansować prywatnym właścicielom budowę ich studni ?”

Odpowiedź nr 3:

W odpowiedzi na to pytanie informuję, że Gmina Lubawka w dalszym ciągu podejmuje działania, aby pozyskać środki na zadanie rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Miskowice i Jarkowice. Rządowy Fundusz Polski Ład drugi nabór pozwala na ubieganie się o środki na takie cele, dlatego Gmina Lubawka w jednym z trzech złożonych wniosków do tego naboru ubiega się o dofinansowanie na rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubawka tj. ul. Podhalańska i Sądecka oraz w miejscowościach Miskowice i Jarkowice II etap.

Pytanie nr 4.

„Mieszkańcy Miskowic i Jarkowic proszą o interwencję w Wodach Polskich o regulację rzeki Żłotna. Wody Polskie obiecały regulację rzeki na piśmie Panu Sołtysowi Jarkowic w okresie jesieni i wiosny mijającego roku, nic takiego się nie stało.”

Odpowiedź nr 4:

W odpowiedzi na pytanie Radnej Rady Miejskiej w Lubawce Pani Aldony Ochmańskiej informuję, że Urząd Miasta Lubawka w dniu 18 lutego 2022 roku wysłał pismo do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Lwówku Śląskim z pytaniem o termin realizacji złożonego zobowiązania regulacji rzeki Żłotna.

Przygotowała: Beata Śnieżna Kierownik Wydziału Rozwoju i Oświaty.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA LUBAWKA
Sławomir Antoniewski

Sprawę prowadzi:
Marlena Popławska-Mazur
w zastępstwie Patrycji Wojcik
Wydział Organizacyjny
Urząd Miasta Lubawka
Tel. 516-322-887
e-mail: wojcik.patrycja@lubawka.eu